
 

 

 

Podmínky programu DOPORUČ A ZÍSKEJ INTERNET ZA 1 Kč (dále jen „program“) 

Poskytovatel programu je společnost M - SOFT, spol. s r.o., Jana Masaryka 1663/14, 586 01 Jihlava. IČ: 
49434853, zapsaná v obchodním rejstříku pod spis. zn. C 11863 vedenou u Krajského soudu v Brně 
(dále jen „poskytovatel“). 

1) Program je vyhlašován na období od 1. 2. 2023 do 31. 12. 2023. 
2) Účastníkem programu může být nejen klient společnosti M - SOFT, spol. s r.o., ale i jiná fyzická 

nebo právnická osoba, která má trvalý pobyt a/nebo doručovací adresu na území České republiky 
a která splní podmínky uvedené v tomto dokumentu. Fyzická osoba musí mít neomezenou 
svéprávnost a být starší 18 let.  

3) Na odměnu nevzniká nárok zaměstnancům poskytovatele a osobám s ním spolupracujících, včetně 
osob jim blízkých ve smyslu § 22 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění. 

4) Cílem programu je získání a připojení nového klienta (zákazníka) do internetové sítě M-SOFT na 
území Jihlavska; přesné vymezení lokalit (obcí a měst) pro poskytování služeb je uvedeno na 
webové stránce pokrytí: https://m-soft.cz/internet/pokryti/. Za připojení nového klienta získává 
účastník (tzn. ten, kdo doporučil nového klienta a kterého nový klient identifikoval) odměnu 
specifikovanou níže. 

5) Účastník programu předává ověřený kontakt (jméno a příjmení, telefon, adresa připojení) na 
potencionálního (nového) klienta pro připojení internetu. Účastník je povinen nového klienta 
seznámit s podmínkami programu a vyžádat si jeho předchozí souhlas s předáním jeho kontaktu 
poskytovateli (včetně souhlasu s možností telefonického kontaktu za účelem uzavření smlouvy), 
jinak účastník odpovídá za újmy nedodržením této povinnosti způsobené.  

6) Nárok na odměnu za doporučení pro účastníka programu vzniká při splnění všech těchto 
podmínek: 

a. Účastník programu předá kontakt na nového klienta pomocí internetového formuláře 
umístěného na webu https://m-soft.cz/internet-za-korunu/ společnosti M – SOFT, spol. 
s r.o. 

b. Nový klient bude mít zájem o internetové připojení na území Jihlavska v souladu 
s podmínkami poskytovatele – pokrytí lze ověřit na: https://m-soft.cz/internet/pokryti/ 

c. S novým klientem bude uzavřena Smlouva o poskytování služeb elektronických 
komunikací s délkou trvání minimálně 12 měsíců.  

d. Nový klient uhradí aktivační poplatek dle ceníku, nebo v případě platby ročního 
předplatného částku na celý rok. 

e. Nový klient jednoznačně identifikuje účastníka, který ho doporučil.  
f. Novým klientem bude zákazník, který nebyl v posledních 12 měsících aktivním klientem 

společnosti M – SOFT, spol s r.o. – tedy nevyužíval internetových služeb poskytovatele.  
7) Odměna pro účastníka programu je Sleva z ceny připojení k internetu za tři po sobě jdoucí 

kalendářní měsíce, a to z původní částky tarifu na 1 Kč/měsíc včetně DPH; sleva se vztahuje na tarif 
uvedený v aktuální smlouvě účastníka a uplatní se, jsou-li splněny podmínky v přechozím odstavci 
6); tato odměna bude účastníkovi aktivována nejpozději po splnění všech uvedených podmínek. 

8) Účastník nemůže nárokovat jinou odměnu, než která je uvedena v odstavci 7). Není přípustné ani 
jiné věcné nebo finanční protiplnění v hodnotě odměny.    

9) Poskytovatel za vady odměny (v případě internetového připojení), ani za újmy či škody nebo vady 
spojené s užíváním odměny neodpovídá, vyjma případů, kdy odpovědnost poskytovatele nelze dle 
obecně závazných právních předpisů vyloučit. Případné reklamace vadného plnění však může 

https://m-soft.cz/internet/pokryti/
https://m-soft.cz/internet-za-korunu/
https://m-soft.cz/internet/pokryti/


 

účastník uplatňovat na e-mailové adrese m-soft@m-soft.cz  nebo na poštovní adrese 
poskytovatele. 

10) Poskytovatel neodpovídá za případná rizika spojená s účastí účastníka v programu, vyjma případů, 
kdy tuto odpovědnost poskytovatele nelze dle obecně závazných právních předpisů vyloučit. 

11) Zapojením se do programu, resp. odesláním formuláře na webu programu účastník souhlasí 
s těmito podmínkami programu DOPORUČ A ZÍSKEJ INTERNET ZA 1 KČ. 

12) V případě pochybností o dodržení pravidel a podmínek pro přiznání odměny či o poctivosti jednání 
účastníka leží důkazní povinnost na účastníkovi. Poskytovatel si vyhrazuje právo s konečnou 
platností rozhodnout o všech záležitostech týkajících se programu. Jeho rozhodnutí je konečné, 
bez možnosti odvolání. 

13) Poskytovatel si vyhrazuje právo kdykoli změnit a upravit podmínky či pravidla programu, případně 
program zrušit, přerušit, odložit, prodloužit nebo ukončit.  

14) V ostatním se vztahy mezi účastníkem, novým klientem a poskytovatelem řídí smluvní úpravou, a 
není-li smlouva uzavřena, resp. nedá-li se aplikovat, pak se vztahy řídí právním řádem České 
republiky s vyloučením kolizních norem mezinárodního práva soukromého. 

15) Tento dokument je jediným dokumentem, který závazně upravuje podmínky účasti na programu a 
může být pozměněn pouze formou písemných dodatků k tomuto dokumentu. 

V Jihlavě dne 1. 2. 2023 

mailto:m-soft@m-soft.cz

